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OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Wydział Ewidencji i Zatrudnienia, sprawy dotyczą: 1. zmiana rejonizacji; 2. studentów i pracowników szkół wyższych skazanych i t.a.

[tymczasowo aresztowanych] z dekretu o stanie wojennym; 3. Plan zatrudnienia skazanych; 4. Skazany za przestępstwa popełnione z pobudek

politycznych.

Opis: 

Wykaz spraw objętych tajemnicą państwową; informacja o skazanych za przestępstwa popełnione z pobudek politycznych; pisma dot.

utworzenia oddziału dla osób tymczasowo aresztowanych w Zakładzie Karnym w Tarnowskich Górach; dane liczbowe skazanych za

przestępstwa popełnione z pobudek politycznych zwolnionych w okresie od 13.12.1981 r. do 10.06.1983 r.; wykaz [imienny] skazanych za

przestępstwa popełnione z pobudek politycznych przebywających w zakładach karnych i aresztach śledczych w dniu 11.07. br. [1983], którzy

mogą skorzystać z dobrodziejstwa amnestii w trybie warunkowego przedterminowego zwolnienia; wykaz [imienny] skazanych za przestępstwa

popełnione z pobudek politycznych przebywających w zk i aś w dniu 6.07.br. [1983], którzy nie spełniają kryteriów przewidywanej amnestii

(darowanie, złagodzenie kary i warunkowe przedterminowe zwolnienie); wykaz [imienny] skazanych za przestępstwa z pobudek politycznych

zwolnionych na mocy amnestii z dnia 23-25.07.83; wykaz [imienny] skazanych za przestępstwa popełnione z pobudek politycznych

przebywających w zakładach karnych i aresztach śledczych w dniu 3.08.1983 r., którzy po złagodzeniu im kary o połowę z mocy amnestii mogą

w przyszłości skorzystać z warunkowego przedterminowego zwolnienia w trybie zwykłym; wykaz [imienny] skazanych nie podlegających

amnestii wg stanu na dzień 12.08.83 r.; wykaz [imienny] skazanych podlegających amnestii w wyniku darowania kary wg stanu na dzień 12.08.83

r.; wykaz [imienny] osadzonych za przestępstwa popełnione z pobudek politycznych przebywających w zakładach karnych i aresztach

śledczych, którzy do dnia 18 sierpnia br. [1983] nie zostali objęci ustawą o amnestii; korespondencja dot. zmiany przeznaczenia Aresztu

Śledczego Warszawa-Grochów; harmonogram i kosztorys prac remontowych Aresztu Śledczego Warszawa-Grochów; korespondencja dot.

zmiany rejonizacji osadzania osób pozostających do dyspozycji Sądu i Prokuratury w Lęborku; notatka służbowa i imienny wykaz studentów

pracowników szkół wyższych skazanych i tymczasowo aresztowanych z mocy dekretu o stanie wojennym; plan zatrudnienia skazanych na

1984 rok; plan zatrudnienia skazanych na 1983 rok.
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